Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador Geraldo Macêdo Oliveira - pSB
Gabinete do Vereador José de Souza Silva Filho - pSC

§tiliáü Dlas
ir-

TNDICAÇAO N. 147t2023

Senhor Presidente,

Apresento a vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo, a seguinte

Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Cristiano Viana Meneses, prefeito

Municipal, e ao Ilmo. sr. Ednei souza Lima, secretrírio Municipal de Inllaestrutura e

urbanismo, solicitando a implantação de redutores de velocidade com a devida

sinalização nas imediações do Bar 1" Parada e do conjunto do povoado I)eserto, zonâ

rural deste município.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, lg de abril de 2023.

Oliveira

e Souza Silva Filho

Vereador

Ge

CÂMARÂ MUN!CIPAL
DE SIMÃO DIAS.gE

APROVADO

0

resden!e

Ru{ Prsidente vsrgas, vN-cenJro-cEp {9.tf0{m0 - sihio Di.s-sE- TeL: 7, - 36ll-17t7- cNpJ J2.7d1.183/0001-92